
Uchwała  Nr XXX/336/2004  
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 1 czerwca 2004 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2003      Nr 15, poz. 
148, z późn. zm.) – Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co 
następuje: 
 

§1 
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§2 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2004 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 do 
uchwały niniejszej. 
 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 

 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/336/2004
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 1.06.2004r.

DOCHODY
(w złotych)

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 570

80145 Komisje egzaminacyjne 570

0690 Wpływy z różnych opłat 570

851 Ochrona zdrowia 8 800

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 800

2310

Dotacje celowe otzrymane z gminy lub z miasta 
stołecznego Warszawy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

8 800

852 Pomoc społeczna 17 261

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 17 261

0690 Wpływy z różnych opłat 17 061

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 
majątkowych 200

RAZEM 26 631 0

Ogółem zwiększenie dochodów 26 631

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Robert Sobol

 

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/336/2004
        Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 1.06.2004r.

WYDATKI
(w złotych)

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

600 Transport i łączność 55 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 55 000

Wydatki majątkowe 55 000

710 Działalność usługowa 5 000

71095 Pozostała działalność 5 000

Wydatki majątkowe 5 000

801 Oświata i wychowanie 570
80145 Komisje egzaminacyjne 570

Wydatki bieżące 570
w tym:
pochodne od wynagrodzeń 95

851 Ochrona zdrowia 8 800
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 800

Wydatki bieżące 8 800
852 Pomoc społeczna 17 261

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 17 261
Wydatki bieżące 17 261

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 193 000 253 000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 193 000 118 000

Wydatki majątkowe 193 000 118 000
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 135 000

Wydatki majątkowe 135 000

RAZEM 279 631 253 000

Ogółem zwiększenie wydatków 26 631

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Robert Sobol

Strona 2



 

Strona 3 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/336/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  1.06.2004r. 
 
 
 

Zmiany w Załączniku Nr 6 do Uchwały Budżetowej  
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 2004 

 
 
 

2. Wydatki 

(w złotych) 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie

851  Ochrona zdrowia 8 800 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

8 800  

   
6. Działalność Sądeckiego Ośrodka Interwencji 
Kryzysowej w zakresie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych 

 

 
8 800 

  Razem :  
 

8 800 

 
       
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/336/2004
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 1.06.2004r.

(w złotych)

Lp Tytuł zadania inwestycyjnego i jego cele Zwiększenia Zmniejszenia

Dział 600 "Transport i łączność" 85 000 30 000

Rozdz. 60015 "Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu" 30 000 30 000

5 Dokumentacja techniczna 30 000

9
Koncepcja Obwodnicy Południowej od skrzyżowania ulic 
Piłsudskiego - Nawojowska do obwodnicy zachodniej Brzesko - 
Piwniczna wraz z mostem na Dunajcu

30 000

Rozdz. 60078 "Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" 55 000

1 Stabilizacja osuwisk przy ul. Witosa, Podgórskiej, Zdrojowej i 
Barskiej wraz z budową infrastruktury technicznej 55 000

Dział 710 "Działalność usługowa" 5 000

Rozdz. 71095 "Pozostała działalność" 5 000

1 Opracowanie studialne pn. "Uproszczony program rewitalizacji 
sądeckiej starówki" 5 000

Dział 853 "Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" 50 000 50 000

Rozdz. 85305 "Żłobki" 50 000 50 000

1 Modernizacja i rozbudowa budynku Miejskiego Żłobka w 
N.Sączu przy ul. Klasztornej 46 50 000

-I ETAP - modernizacja skrzydła budynku "Blok część A"
(ekspertyza stropodachu, zmniejsz.ilości oraz wymiana stolarki okiennej i 
drzwiowej, ocieplenie budynku, remont chodników i podjazdów)

Zmiany w Załączniku Nr 7 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2004

Strona 5



1 Modernizacja i rozbudowa budynku Miejskiego Żłobka w 
N.Sączu przy ul. Klasztornej 46 50 000

-I ETAP - modernizacja skrzydła budynku "Blok część A"
(docieplenie dachu, wymiana pokrycia dachu, wymiana stolarki okiennej i 
drzwiowej zewnętrzenej, docieplenie budynku, remont daszków nad wejściami, 
murków przy wejściach i posadzki tarasu)

Dział 900 "Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" 193 000 253 000

Rozdz. 90001 "Gospodarka ściekowa i ochrona wód" 193 000 118 000

6 Os. Bieowice - rozdzielcza sieć wodociągowa - ulice Beskidzka, 
Miodowa, Podbielowska, Skalna , Ostra 28 000

7 Os. Poręba Mała - uzbrojenie w sieć wod.-kan. 90 000

11 Budowa infrastruktury technicznej dla Osiedla mieszkaniowego 
"Błonie" w Nowym Sączu 135 000

12
Odprowadzenie kanalizacji sanit.z Dz. Dąbrówka oraz Os. 
Bielowice do kolektora "B" - opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej

13 000

13
Połączenie kan. sanit. ul. Biegonickiej i Elektrodowej z 
kolektorem "B" - opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej

15 000

14 Spięcie kan.sanit. w ul. Zielonej z kolektorem "B" - opracowanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej 30 000

Rozdz. 90078 "Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" 135 000

2
Udział w programach osuwiskowych - "Ochrona 
Przeciwosuwiskowa" - stabilizacja ruchów osuwiskowych na 
zboczach dz. Falkowa

135 000

RAZEM: 333 000 333 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Robert Sobol

Strona 5



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/336/2004
Rady Miasta Nowego Sącza

z dnia 1.06.2004r.

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90011- Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (w złotych)

Lp. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
-1- -2- -3- -4-

4 Wydatki ogółem 30 000 30 000
w tym:
Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 
proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju 10 000

  - audycje telewizyjne, plakaty, ulotki, broszury, kalendarz 
komunalny 10 000

Wspomaganie realizacji zadań państwowego monitaringu 
środowiska 30 000

  - udział w kosztach eksploatacji stacji monitoringu w Nowym 
Sączu przy ul. Pijarskiej 30 000

Zadania ustalone przez radę gminy, służące ochronie 
środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z zasady 
zrównoważonego rozwoju, w tym na programy ochrony 
środowiska

20 000

- aktualizacja Programu Ochrony Środowiska i Planu 
Gospodarki Odpadami 20 000

6 Razem  30 000 30 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Robert Sobol

Zmiany w Załączniku Nr 13/A do Uchwały Budżetowej 

plan na 2004 rok

GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA
I    GOSPODARKI WODNEJ

Strona 6


